Протокол № 4
заседания Правления Некоммерческого партнерства по содействию регламентации проектной деятельности (НПСРпроект)

г. Красноярск                                                                                                    25 марта 2009 года

Количество членов Правления – 12.
Присутствуют – 10: Гагарский А.Н., Зиновьев В.И., Зубарев А.Р., Лазарев Г.С., Лытнев В.И., Поволоцкий В.И., Рощенко А.А., Сашко М.П., Соломатова О.П., Штуров А.Н.

      В работе Правления принимает участие Директор Партнерства Камина А.И.
Председательствует на заседании – Поволоцкий В.И. Протокол заседания ведет Камина А.И.
Повестка:
       1. О выборе страховой компании для страхования гражданской ответственности.
       2. О сроках уплаты взносов в компенсационный фонд Партнерства.

1. По первому вопросу:
Слушали: Камина А.И., предложившего для страхования гражданской ответственности  следующие страховые компании: «Военно-страховая компания», «Россия», «СОГАЗ». Указанные компании имеют утвержденные Правила страхования гражданской ответственности с учетом требований Градостроительного кодекса РФ.
Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: 1. Рекомендовать членам Партнерства страховать свою гражданскую ответственность в ОСАО «Россия».
	      2. При желании страховаться в иной страховой компании член Партнерства обязан проинформировать об этом Партнерство, которое проверяет наличие у такой страховой компании правовых оснований для данного вида страхования.

2.    По второму вопросу:
Слушали: Поволоцкого В..И. о необходимости установления предельного срока уплаты взносов в компенсационный фонд – до 15.04.2009г.
Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: Установить для членов Партнерства предельный срок уплаты взносов в компенсационный фонд – до 15.04.2009г.

Настоящий протокол составлен в 2-х (двух) экземплярах.

Председатель Правления                                                                               В.И. Поволоцкий

Секретарь заседания                                                                                       А.И.Камина